 已退市
模拟输入模块 Modicon Quantum -
8 I 热电偶
140ATI03000C
 停止生产日期 2022年2月26日
 即将停止服务日期 2029年12月31日
主要信息
产品系列 Modicon Quantum 自动化平台
产品类型 模拟量输入模块
过滤器类型 陷波滤波器 - 3 dB在50/60 Hz
单极低通 - 3 dB在20 Hz
补充信息
模拟量输入数量 8
地址需求 10 个输入字
模拟量输入类型 热电偶: - 210...760 °C 适用 热电偶 J
热电偶: - 270...1000 °C 适用 热电偶 E
热电偶: - 270...1370 °C 适用 热电偶 K
热电偶: - 270...400 °C 适用 热电偶 T
热电偶: - 50...1665 °C 适用 热电偶 R
热电偶: - 50...1665 °C 适用 热电偶 S
模拟量输入分辨率 16 位
绝对准确度误差 +/- 2 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 E
+/- 2 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 J
+/- 2 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 K
+/- 2 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 T
+/- 4 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 R
+/- 4 °C 加 + 0.1 % 读数 热电偶 S
线性度误差 1 °C, 0.1 °C, 1 F, 0.1 F - 210...760 °C
1 °C, 0.1 °C, 1 F, 0.1 F - 270...1000 °C
1 °C, 0.1 °C, 1 F, 0.1 F - 270...1370 °C
1 °C, 0.1 °C, 1 F, 0.1 F - 270...400 °C
1 °C, 0.1 °C, 1 F, 0.1 F - 50...1665 °C
温度偏移精度 0.15 μV/°C + 0.0015 % 读数/°C 最大 低电压等级
Common Mode Rejection > - 120 dB 50/60 Hz
各通道与总线之间的绝缘 1780 V 交流 适用 60 s
2500 V 直流 适用 60 s
通道间隔离 300 V 直流
220 V 交流
更新时间 1000 ms
故障类型 断线
Overtacking scale
标识 CE
结点冷补偿 内部 0…60 °C
产品参数表
规格
2024年4月23日 1
免
责
声
明
：
本
文
档
不
代
表
或
不
用
于
确
定
用
于
特
定
用
户
应
用
产
品
的
适
用
性
或
可
靠
性
本地信号指示 1 个LED (绿色) for 总线通信进行中 (活动):
1 个LED (红色) for 外部故障:
8 个 LED (绿色) for 通道打开:
8 个 LED (红色) for 通道故障:
需求总线电流 280 mA
功耗W 1.5 W
模块分类 标准
净重 0.3 kg
环境
保护处理 保形涂层 Humiseal 1A33
符合标准 UL 508
CSA C22.2 No 142
产品认证 cUL
FM , 1类, 2分类
抗静电放电 4 kV 触点 符合 IEC 801-2
8 kV 广播 符合 IEC 801-2
抗电磁域 10 V/m 80…1000 MHz 符合 IEC 801-3
运行温度 0…60 °C
贮存环境温度 -40…85 °C
相对湿度 95 % 无冷凝
工作海拔 <= 5000 m
包装单位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 4.5 cm
Package 1 Width 16.5 cm
Package 1 Length 32.0 cm
Package 1 Weight 459.0 g
Unit Type Of Package 2 S02
Number Of Units In Package 2 2
Package 2 Height 15.0 cm
Package 2 Width 30.0 cm
Package 2 Length 40.0 cm
Package 2 Weight 1.344 kg
合同保修
保修单 18 months
2 2024年4月23日
可持续
Green PremiumTM 标签 是施耐德电气致力于提供具备一流环保性能的产品的承诺。 Green
Premium 承诺遵守最新法规、倡导对环境影响透明度并生产可再循环和低 Co2 产品。
RoHS/REACh
健康安全绩效
Reach（不含 Svhc）
无汞
Rohs 豁免信息 是
认证与标准
欧盟Rohs指令 主动合规性（超出欧盟 RoHS 法定范围的产品）
欧盟ROHS声明
中国 Rohs 管理办法 中国 ROHS 声明
Weee 该产品必须经特定废物回收处理后弃置于欧盟市场，绝不可丢弃于垃圾桶中。
流通资料 产品使用寿命终期信息
了解有关Green Premium的更多信息
2024年4月23日 3
尺寸图
模块安装机架
模块和机架的尺寸
(1) 2 个插槽
(2) 3 个插槽
(3) 4 个插槽
(4) 6 个插槽
(5) 10 个插槽
(6) 16 个插槽
产品参数表 140ATI03000C
4 2024年4月23日
接线
8 通道热电偶输入模块
接线图
使用冷端补偿 (CJC)
对于温度测量，模块会提供内部 CJC。但是，远程 CJC 可用于以下 TC 类型：J、K 和 T。TC 必须连接到通道。
产品参数表 140ATI03000C
2024年4月23日 5
产品参数表 140ATI03000C
6 2024年4月23日